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Instinct™ sisaldab kontsentreeritud nitrapüriini
Instinct lämmastiku stabiliseerija takistab ammooniumlämmastiku (NH4) muundumist 
nitraatlämmastikuks (NO3). See tähendab, et lämmastik on taime jaoks olemas ka siis kui seda 
kõige enam vaja on- isegi sademerohketel perioodidel. Väheneb ka kasvuhoonegaaside 
emissioon atmosfääri. Toime kestab enamasti 6-8 nädalat, sõltuvalt temperatuurist.

Insticti võib segada lägalaguuni, lägalaoturisse või pihustada taimekaitsepritsiga.

Suurendab efektiivsust ja tootlikkust 
Lämmastiku stabiliseerijad aitavad põllumeestel optimeerida 
vedela lämmastiku kasutamist ja hoida seda pikema aja 
vältel juure tsoonis, kus taim saab seda efektiivsemalt kasuta-
da ja seeläbi maksimeerida saagikust. Katsetulemused 
näitavad keskmiselt 7% saagikuse kasvu maisi, teravilja ja 
muude põllukultuuride puhul ilma täiendava lämmastiku 
kasutamiseta.

Instincti kasutamine on majanduslikult kasulik, kuna aitab 
kasutada lägast saadavat lämmastikku efektiivsemalt ja 
säästlikumalt. See on kasulik nii tootlikkuse kui ka jätkusuut-
likkuse osas.

Naerugaasi (N2O) emissiooni 
vähendamine
Instict aitab vähendada naerugaasi emissiooni 
atmosfääri, aitab säilitada lämmastikku mullas  
amooniumina pikema aja vältel. 

Uued Taani katsed Tariq et al. (2021) näitavad kasutades 
lämmastiku stabiliseerijaid väheneb emissioon kuni 47%.

• Erinevalt nitraadist ei leostu ammoonium mullast välja. See  
 tähendab, et liigsetest sademetest põhjustatud  
 lämmastikukadu on minimaalne ja lämmastik pn taimele  
 kättesaadav pikema perioodi vältel. 
•  Nitrosomonas bakterite aktiivsus taastub kui Instinct mullas  
 laguneb.
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Instictiga on lämmastik mullas pikemat aega ammooniumina, 
mis tähendab et taim saab lämmastikku kasutada pikema 
aja jooksul ja seeläbi suureneb taime potentsiaal.
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• Instinct aeglustab ammooniumi (NH4) muundumise kiirust  
  nitritiks (NO2), pärssides mullas Nitrosomonas bakterite  
 aktiivsust. Pärast nitritiks muundamist muundub nitrit kiiresti 
 nitraadiks (NO3).
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Nitratop pump
 Spetsiaalne pump lägalaoturile, mille-
le on hea juurdepääs ja mida on lihtne  
täita. Paak mahutab 60 liitrit.

Soovitused
Instincti lisamine lägale on soovituslik kui:

• Kasvatatakse põllukultuure kergetel muldadel või  
 sademeterohketes piirkondades

• Suurem osa lämmastikust antakse külvi ette 
• Külvatakse maisi, teravilja või rapsi

Insticti soovituslik kulunorm on 1,7 l/ha olenemata läga kogusest.

Maisi puhul viies läga otse külvirea alla, 75 cm laiuste külvirea vahede 
korral, saab kulunormi vähendada 1,0 l/ha-ni. Mais vajab suuremas 
koguses lämmastikku juunis/juulis.Instinct hoiab lämmastiku 
ammoniumvormis 6-8 nädalat sõltuvalt temperatuuridest. Maisi 
puhul on Insticti lisamine lägale näidanud paremaid tulemusi kui 
pealtväetamine.

Insticti on võimalik kasutada ka  
taimekaitsepritsiga pritsides.
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Katsetulemused
Taani riiklikust katsest selgub, et 16-st katsest 14-l 
suurenes saagikus kui lisati lägale 1,7 l/ha Instincti. 


